АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАВНИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2018  № 12-п

п. Равнинный

О внесении изменений и дополнений

в постановление № 74-п от 14.12.2015 г.

администрации МО Равнинный сельсовет

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниицпальной услуги

« Принятие решения о предварительном

согласовании предоставления земельного участка» »

    В соответствии с Федеральным законом от 01.12.2014 г. № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов», в целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

   1. Внести в приложение к постановлению от 14.12.2015 г. № 74-п администрации МО Равнинный сельсовет « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о предварительном согласовании предостиавления земельного участка» следующие изменения и дополнения:

1.1. в пункт 3  дополнить  подпунктом 3.8. следующего содержания:

- « Помещения, в которых осуществляется личный прием граждан, зал ожидания, места для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, информационные стенды с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления муниципалньой услуги должны соответствовать требованиям к обеспечению доступности для инвалидов в соответствии с законодательством  Российской Федерации о социальной защите инвалидов».

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

   Глава    сельсовета                                                                   Ю.А.Кононыхин